

新时代文明实践所改建工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 312005.22

(大写) : 叁拾壹万贰仟零伍元贰角贰分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	262328.62	
1.1	拆除工程	9992.14	
1.2	装饰工程	208408.11	
1.3	安装工程	43928.37	
1.1	其中：定额人工费	46499.06	
1.2	其中：定额机械费	2685.37	
二	单价措施项目清单计价合计	9343.48	
2.1	其中：定额人工费	3496.81	
2.2	其中：定额机械费	1734.91	
三	总价措施项目清单计价合计	7481.06	
3.1	安全文明施工措施费	6085.00	
3.1.1	安全文明环保费	4259.85	
3.1.2	临时设施费	1825.15	
3.2	其他总价措施费	1396.06	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	7090.16	—
5.1	建筑工程规费	1610.50	
5.1.1	社会保险费	1271.91	—
5.1.2	住房公积金	322.10	—
5.1.3	工程排污费	16.49	—
5.2	装饰工程规费	4022.67	
5.2.1	社会保险费	3177.66	—
5.2.2	住房公积金	805.95	—
5.2.3	工程排污费	39.06	—
5.3	安装工程规费	1456.99	
5.3.1	社会保险费	1151.22	—
5.3.2	住房公积金	291.03	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

主要材料及价差汇总表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	201.278	85.00	100.00	15.00	3019.17
2	00010105	装饰综合工日	工日	341.762	96.00	117.00	21.00	7177.01
3	01130101	扁钢（综合）	kg	1.436	3.14	4.30	1.16	1.67
4	01130301	镀锌扁钢（综合）	kg	10.800	3.78	4.81	1.03	11.12
5	01290403	钢板（综合）	kg	0.438	3.48	4.68	1.20	0.53
6	03210593	铁件（综合）	kg	195.102	4.85	4.99	0.14	27.31
7	04010101	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.001	514.32	390.24	-124.08	-0.08
8	04010131	水泥 32.5	kg	4994.508	0.26	0.39	0.13	649.29
9	05000020	木材（成材）	m3	0.001	1380.08	1791.29	411.21	0.49
10	05030111	板枋材 杉木	m3	0.049	1380.08	1956.64	576.56	28.17
11	05030134@ 1	细木工板	m2	10.815	17.14	28.38	11.24	121.56
12	05030167	杉木板	m3	0.065	1380.08	1956.64	576.56	37.64
13	05050111	胶合板 δ 5	m2	174.344	14.50	14.01	-0.49	-85.43
14	05090161@ 2	阻燃板 12mm	m2	148.197	39.43	28.38	-11.05	-1637.58
15	05090161@ 3	阻燃板 12mm	m2	39.328	39.43	28.38	-11.05	-434.57
16	08000110@ 1	大理石窗台板	m2	6.729	205.73	248.34	42.61	286.74
17	08010106@ 1	大理石	m2	57.417	257.16	224.39	-32.77	-1881.57
18	09010131	纸面石膏板	m2	392.758	10.29	11.09	0.80	314.21
19	11010141@ 1	单扇套装平开烤漆实木门 2300*860mm	樘	2.000	1071.49	1419.07	347.58	695.16
20	11010146@ 1	双扇套装平开实木门 2304*1194mm	樘	2.000	1800.10	1951.22	151.12	302.24
21	11010146@ 2	双扇套装平开实木门 2300*1480mm	樘	1.000	1800.10	2439.02	638.92	638.92
22	13030103@ 1	艺术漆	kg	11.129	1.29	13.30	12.01	133.66
23	13030113	苯丙乳胶漆 内墙用	kg	331.539	10.71	7.98	-2.73	-905.10
24	13030115	苯丙乳胶漆 外墙用	kg	44.973	17.57	12.86	-4.71	-211.82
25	14030121	汽油（综合）	kg	3.786	6.46	10.32	3.86	14.61
26	14050106	油漆溶剂油	kg	17.877	3.86	7.10	3.24	57.92

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段:

第 1 页 共 8 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	011302001001	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨吊项（跌级） 2. 阻燃板打底 3. 石膏板饰面 4. 两遍腻子，乳胶漆饰面（另计）	m2	93.255	97.47	9089.56	
25	011302001002	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨圆形吊项 2. 阻燃板打底 3. 石膏板饰面 4. 两遍腻子，乳胶漆饰面（另计）	m2	1.7	107.54	182.82	
26	011302001003	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨吊项（平级） 2. 阻燃板打底 3. 石膏板饰面 4. 两遍腻子，乳胶漆饰面（另计）	m2	71.087	81.28	5777.95	
27	011302001005	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨吊项（平级） 2. 石膏板饰面 3. 两遍腻子，乳胶漆饰面（另计）	m2	72.404	59.23	4288.49	
28	011302001006	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨圆形吊项 2. 石膏板饰面 3. 两遍腻子，乳胶漆饰面（另计）	m2	9.42	85.47	805.13	
29	011406001002	抹灰面油漆	两遍腻子，乳胶漆饰面	m2	246.164	24.48	6026.09	
30	011302001004	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨 3. 铝方通吊项	m2	102.29	170.06	17395.44	
31	011406001003	抹灰面油漆	室外天棚做乳胶漆饰面（含腻子二遍）	m2	246.164	24.48	6026.09	
32	011304002001	送风口、回风口	灯光孔、风口（每个面积在m2以内）开孔 0.1	个	16	9.01	144.16	
本页小计							49735.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段:

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	011304002002	送风口、回风口	灯光孔、风口(每个面积在m2以内)开孔 0.02	个	39	5.38	209.82	
		门窗工程					11774.21	
34	010801001002	木质门	1.位置：2楼 2.尺寸：2300*860mm 2樘 3.材质：定制成品烤漆实木门 4.含门套、采购、运输、安装	樘	2	1492.73	2985.46	
35	010801001003	木质门	1.位置：一楼 2.尺寸：2304*1194mm 2樘 2.材质：定制成品烤漆实木门 3.含门套、采购、运输、安装	樘	2	2070.97	4141.94	
36	010801001004	木质门	1.位置：三楼 2.尺寸：2300*1480mm 1樘 2.材质：定制成品烤漆实木门 3.含门套、采购、运输、安装	樘	1	2558.76	2558.76	
37	010809004001	石材窗台板	窗户下做厚度20mm大理石窗台板	m2	6.409	325.8	2088.05	
		其他工程					80074	
38	011503002001	硬木扶手、栏杆、栏板	1.实木楼梯扶手 2.规格：高度1.1米	m	21.66	381.81	8270	
39	01B018	书写台	规格：2400*800*750	张	2	3000	6000	
40	01B019	凳子	规格：600*600*450	张	3	220	660	
本页小计							26914.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段:

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	01B020	实木软凳	规格:1200*300*450	张	4	420	1680	
42	01B004	定制铁艺艺术柜	1. 2楼4处内嵌定制铁艺艺术柜 1. 具体规格参照图纸	个	2	1840	3680	
43	01B005	儿童艺术手工桌	儿童艺术手工桌	个	1	2500	2500	
44	01B006	儿童艺术凳	儿童艺术凳	个	8	500	4000	
45	01B007	书柜	规格:21000*2200	m2	46.2	520	24024	
46	01B008	会读桌(小)	规格:800*600*450	张	6	620	3720	
47	01B009	会读个性椅	会读个性椅（小）	张	12	210	2520	
48	01B010	会读桌(大)	规格:800*600*750	张	6	1280	7680	
49	01B011	会读椅	会读椅（大）	张	12	220	2640	
50	01B012	圆形会读桌	规格：R1500	张	1	2500	2500	
51	01B013	艺术凳子	艺术凳子（小）	张	6	320	1920	
52	01B014	艺术弧形手办桌	规格:3000*800*750	张	1	3180	3180	
53	01B015	艺术凳	艺术凳（大）	张	5	320	1600	
54	01B017	鸟类吊件	鸟类吊件	套	1	3000	3000	
55	01B022	一层玻璃清洁	一层玻璃清洁	项	1	500	500	
		安装工程					43928.37	
56	030404017001	配电箱	1. 名称：配电箱 2. 安装高度：详见图纸 3. 含配电箱元器件 4. 满足设计要求及现场施工规范	台	6	1694.78	10168.68	
57	030404035001	插座	五孔插座	个	36	26.18	942.48	
本页小计							76255.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程

标段:

第 7 页 共 8 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新时代文明实践所改建工程	标段：	第 8 页 共 8 页
合 计	271672.1	

